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LIETUVOS RESPUBLIKOS SEIMAS

TEISĖS IR TEISĖTVARKOS KOMITETAS

D A R B O T V A R K Ė

2007-12-12

	Eil.

Nr.
	Data,

laikas,

vieta
	Projekto Nr.


	Svarstomi klausimai
	Stadija
	Komiteto išvadų rengėjai

	1. 
	2007-12-12

10.00 val.

I rūmai 452 A salė
	XP-2660ES
	Administracinių teisės pažeidimų kodekso 44(2), 259(1) 320 straipsnių pakeitimo bei papildymo įstatymo projektas.

Pateikė – Vyriausybė.

TTK – pagrindinis.

SRK - papildomas
	svarstymas
	A.Staponkienė,

V.Žiemelis,

patarėja

L.Zdanavičienė

	2.
	2007-12-12

10.10 val.
	XP-2526
	Preliminarus įvertinimas , ar Paramos šeimai pagrindų įstatymo projektas atitinka LR Konstituciją

Pateikė – Seimo nariai R.Dagys, I.Degutienė, A.Kubilius
	Svarstymas dėl atitikimo Konstitucijai
	V.Volčiok,

J.Sabatauskas

patarėja

R.Varanauskienė

	3.
	2007-12-12

10.20 val.
	XP-1813
	Advokatūros įstatymo 8 straipsnio 1 punkto pakeitimo įstatymo projektas

Pateikė – Seimo narė V.Aleknaitė

Abramikienė / 28SN
	svarstymas
	J.Sabatauskas,

V.Volčiok,

patarėjas

J.Dirma

	4.
	2007-12-12

10.25 val.
	XP-2552
	Nacionalinio saugumo pagrindų įstatymo 3 straipsnio ir priedėlio 9, 12, 16 skyrių pakeitimo įstatymo projektas.

Pateikė – Seimo narys R.Smetona

TTK-papildomas
	svarstymas
	J.Sabatauskas,

J.Pinskus,

R.Šukys,

Patarėja

R.Varanauskienė

	4a.
	2007-12-12

10.30 val.
	XP-2553
	Žvalgybos įstatymo 8,9 straipsnių pakeitimo įstatymo projektas.

Pateikė – Seimo narys R.Smetona

TTK- papildomas
	svarstymas
	J.Sabatauskas,

J.Pinskus,

R.Šukys,

Patarėja

R.Varanauskienė

	4b.
	2007-12-12

10.40 val.
	XP-2554
	Investicijų įstatymo 8 straipsnio pakeitimo įstatymo projektas.

Pateikė – Seimo narys R.Smetona

TTK-papildomas
	svarstymas
	J.Sabatauskas,

J.Pinskus,

R.Šukys,

Patarėja

R.Varanauskienė

	5.
	2007-12-12

10.50 val.
	XP- 1281(3)
	Seimo narių pasiūlymai dėl Teismų įstatymo projekto
	svarstymas
	J.Sabatauskas,

V.Žiemelis



	6.
	2007-12-12

11.00 val.
	XP-2498
	Preliminarus įvertinimas ,ar Teisėkūros proceso pagrindų įstatymo projektas atitinka LR Konstituciją

Pateikė - Vyriausybė
	svarstymas dėl atitikimo

Konstitucijai
	J.Sabatauskas,

V.Volčiok,

Komiteto biuro

vedėja

D.Komparskienė

	7.
	2007-12-12

11.05 val.
	
	LR Konstitucinio Teismo 2007-11-13 d. sprendimas “Dėl bylos nutraukimo”
	svarstymas
	Komiteto biuro

vedėja

D.Komparskienė

	8.
	2007-12-12

11.10 val.
	
	LR Konstitucinio Teismo 2007-11-22 d. nutarimas “Dėl policijos pareigūnų gyvybės ir sveikatos privalomojo draudimo valstybės biudžeto lėšomis”
	svarstymas
	Komiteto biuro

vedėja

D.Komparskienė

	9.
	2007-12-12

11.20 val.
	
	LR Konstitucinio Teismo 2007-11-23 d. nutarimas “Dėl privatizavimo objekto išbraukimo iš privatizavimo objektų sąrašo”
	svarstymas
	Komiteto biuro

vedėja

D.Komparskienė

	10.
	2007-12-12

11.25 val.
	
	LR Konstitucinio Teismo 2007-11-29 d. nutarimas “Dėl teisės normų, reguliuojančių mokesčių santykius, galiojimo atgaline tvarka”
	svarstymas
	Komiteto biuro

vedėja

D.Komparskienė
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